ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28.05.2024 № 1845-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменений в Закон
Свердловской области
«О регулировании отдельных
отношений, связанных с
участием граждан в охране
общественного порядка на
территории Свердловской
области» (проект № ПЗ-2985)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «О регулировании отдельных отношений, связан-
ных с участием граждан в охране общественного порядка на территории
Свердловской области» (проект № ПЗ-2985).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О регулировании отдельных отношений, свя-
занных с участием граждан в охране общественного порядка на территории
Свердловской области» Губернатору Свердловской области для подписания
и обнародования.